Ad Matronas.

Huc est usque tibi scriptus matrona libellus:
Cui sint scripta rogas inferiora: mihi.
Gymnasium: thermæ: stadiū ē hac parte: recede.
Exuimus: nudos parce uidere uiros.
Hic iam deposito post uina rosasque pudore
Quid dicat nescit saucia terpsicore.
Schemate nec dubio: sed aperte nominat illam:
Quam recipit sexto mense superba uenus.
Custodem medio statuit quam uillicus horto:
Opposita spectat quam proba uirgo manu.
Si bene te noui: longum iam lassa libellum
Ponebas: totum nunc studioſa legis.

Ad Ceruinum.

Moechus es aufidiæ: qui uir ceruine fuisti:
Riuialis fuerat qui tuus: ille uir est.
Cur aliena placet tibi: quæ tua non placet uxoris:
Nunquid securus non potes arrigere?

In Neuolum.

Mentula cum doleat puerō: tibi neuole culus
Non sum diuinus: sed scio quid facias!

Ad Laufellam.

Vis futui nec uis mecum laufella lauari:

Patinosæ. i. uenali sanguine rugæ: nam patinæ dicuntur maculæ uehage eminentium. **S**ulcos. uteri. i. rugas. Prominet interdum. i. defluunt carnes: quod scribit Celsus accidit se temporibus suis principi fœmine: quibus arefactis intra paucas horas expirauerit. **F**a tua es. i. ifusa es: & non habes illū leporē meretricmu: & ppteræ nō uis lauari: nā quæ i D suffa sunt quo magis lauant' eo siunt insulsiora. Fatui cibi dicuntur: q̄ carēt sale: Ormis. In phœbū fellatorē. **M**utionatis. i. benemétulatis: Muto: mentulā significat: ut apud Horatiū: Muto ni querenti. Lucilius: Mutoni lachrymas tū lœua abstesit amica. Stat: quia non potes arrigere. erat enim fellator.

Nescio quod magnum suspicor esse nefas.
Aut tibi pannosæ pendent a pectori mammæ:
Aut sulcos uteri prodere nuda times.
Aut infinito lacerum patet inguen hiatu.
Aut aliquid cunni prominet ore tui.
Sed nihil est horum: credo pulcherrima nuda es.
Si uerum est: uitium peius habes: fatua es.

In Phœbum.

Dormis cum pueris mutoniatis:
Et non stat tibi phœbe: quod stat illis.
Quid uis me rogo phœbe suspicari?
Mollem crederē uirum uolebam.
Sed rumor negat esse te cinædum.

In Gargilianum.

Psilotro faciem lauas: & dropace caluam:
Nunquid tonsorem gargiliane times?
Quid faciem tingis: nam certe non potes illos
Resina ueneto nec resecare luto.
Desine: si pudor est: miseram traducere caluam.
Hoc fieri cunno gargiliane solet.

In Lupercum.

Stare luperce tibi iam pridem mentula desit
Luctaris demens tu tamen arrigere.
Sed nihil eruçæ faciunt bulbique salaces:
Improba nec profundit iam satureia tibi.
Cœpisti puras opibus corrumpere buccas:
Sic quoque non uiuit sollicitata uenus.
Mirari satis hoc quisquam: uel credere possit?